Algemene
Nederlandse
Sjoelbond

Team Noord-Oost

Jan Klein
Wim Kiwiet
Herman Depenbrock

Jan Postma

SV Aalsmeer Team 1

Manfred Ravens
Wim Voorbij
Patrick Haring
Iko van Elburg

Nijkerkse Sjoelclub Team 1

Sebe Bos
Roger van Welzenis
Theo van der Ree Doolaard

Peter Lambrechts

D.0.S. Team 1

Siegert Posthuma
Wim Dunning
Teake Beijert

Ralf Posthuma

De Vogelvlucht Team 1

Dewan Jodha
Martin de Boer
Annette Meijer

Ramon Gopie

EM.W.S.V. Team 2

Sandra Stoelhorst
Marjolein Duifhuis
Jan-Steven Vos

Ger Stoelhorst

zaterdag 11 oktober 2025

6014 147,16

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A

4001 146,49

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A

2005 145,02

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B

7008 142,65

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B
Klasse C

4007 142,41

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames

Hoofdklasse Heren B

2001 142,38

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B

Hoofdklasse Heren B

Deelnemers NK Teams

148,23
147,80
146,60
146,00

146,85
146,48
146,43
146,23

147,13
146,05
144,45
142,48

145,35
144,57
142,77
137,90

143,73
142,95
142,27
140,70

143,43
142,57
141,75
141,75
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S.O.N.I. Team 1

Alex van Nieuwenhuizen
Rein van Nieuwenhuizen
Paul Jonker

Tessa van Nieuwenhuizen

SV Oosterwolde Team 1

Bea Sneller
Hendri Pleiter
Henrieke van den Bosch
Jan Wittingen
SV Lisse Team 1

Leo van Tiem
Tim van Tiem
John de Vries
Maria de Vries

Drachtster SV Team 1

Geoffrey Dijkstra
Wiebe Menger
Aaltje Dijkstra
Cynthia Dijkstra

Nieuwegein Team 1

Bert van Stein
Marianne de Wit
Arie van Stein
Henny Dhondt
de UFQ's (Ultimate Fun Of Sjoelen)

Sjaak de Vries
Eric Mensen
Marcel Viand

Harm Zoutman

zaterdag 11 oktober 2025

2008 141,38

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Klasse C

6017 141,27

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
Klasse C

4004 141,14

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Klasse D

7007 140,90

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Dames
Klasse C

2006 140,68

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames

1028 0,00

Hoofdklasse Heren A
X-Lid
X-Lid
X-Lid

Deelnemers NK Teams

143,95
142,95
142,40
136,23

145,30
142,73
139,43
137,65

146,27
145,77
143,98
128,55

143,82
143,02
141,02
135,73

145,82
139,57
138,85
138,48

144,70
0,00
0,00
0,00
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Nederlandse
Sjoelbond

EMW.SV.Team 1

Ronald Polman

Wim de Kruif

Tim van Sommeren

Henk van der Ree Doolaard

EM.W.S.V. Team 3

Andre van der Aart
Eddie Pas

Erwin van der Aart
Christian Duifhuis

SV De Kemphanen Team 1

Jan Oostenbrink
Siem Oostenbrink
Willy Smulders

Sjors Oostenbrink

zaterdag 11 oktober 2025

2001

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
X-Lid

2001

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
X-Lid
X-Lid

3017

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A

X-Lid

0,00

0,00

0,00

Augemene> Deelnemers NK Teams

147,98
147,73
147,70

0,00

144,13
144,02
0,00
0,00

148,15
148,05
145,13

0,00
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Nijkerkse Sjoelclub Team 2

Klasse B

Gert Loch

Aart Visch

Peter van der Zee
Agnita Loch

De Kleppersjoelers Team 1

Marissa Tolsma
Nick Overweg
Peter de Vries
Annie Hakkers

SV Dedemsvaart eo Team 1

Hendry Wibiér
Ronnie Swierts
Demi Willems

Jan Dolfsma

SV Aalsmeer Team 2

Joke Schagen

Tiny Amsing

Pim van der Vijver
Theo van Leijden

SV Aalsmeer Team 3

Albert Geleijn

Aaron Wrighting

Marja Spring in't Veld

Sjaak Siebeling

SV Aalsmeer Team 4

Karin Dijkstra-Geleijn

Kees Kuypers

Mirjam van den Berg

Anouschka Ploeger

zaterdag 11 oktober 2025

2005 139,96

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Klasse C

6014 139,86

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames

6015 139,84

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren A
Klasse C
Klasse D

4001 139,67

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B

4001 139,65

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
Klasse C

4001 139,64

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren A
Klasse C

Klasse C

Deelnemers NK Teams

142,27
142,07
139,55
135,95

143,43
138,90
138,57
138,55

146,90
144,57
136,32
131,55

140,95
140,65
138,65
138,43

142,13
141,52
138,65
136,30

144,30
143,35
137,05
133,88
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Nederlandse
Sjoelbond

SV Aalsmeer Team 5

Hans van Leeuwen

Alex Pietersen

Pim van der Meer

Wijnand Spring in't Veld
SV De Brikkenmikkers Team 1

Hennie Huizing

Nico Stuut

Janny Koops-de Vries
Bastian Meiser

Nijkerkse Sjoelclub Team 3

Eef van den Bosch

Yolanda Hendriksen

Wilco van den Bosch

Hillie Klompenhouwer-van Essen

SV Schavuit Team 1

Jan Moesker

Janny Kruizinga

Jan Brat

Piekie Snuk-Maatjes

De Kleppersjoelers Team 2

Herman Brokelman
Gert Overweg

Seine Kiwiet
Derkjan Welleweerd

SV Hellevoetsluis Team 1

Resie Waltmans
John van Dijk
Willy van Dijk

Peter van Hengel

zaterdag 11 oktober 2025

4001 139,60

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B
Klasse C
Klasse C

1028 139,57

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B

2005 139,56

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Klasse D

1012 139,35

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Klasse C

6014 138,68

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Klasse D

3015 135,73

Hoofdklasse Dames
Klasse C
Klasse C

Klasse C

A.gemene> Deelnemers NK Teams

143,65
142,27
136,63
135,85

140,48
139,95
139,40
138,48

143,63
142,95
142,60
129,05

141,77
140,18
138,82
136,63

144,60
140,40
139,23
130,48

139,57
135,80
134,18
133,35
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Klasse C

SV Hoogeveen aan de bak Team 1

Hettie Kleine
Jan Zwiers
Ellie Kleine
Marga Kelly
SV Schijf '83 Team 2

Peter Kreule

Wilco Nieuwenhuize

Freek van Duin
Bianca Kip

SV Dedemsvaart eo Team 2

Jaap van Goor

Yvonne Maathuis-Stoeten

Jeanet Wibier
Jeltje Dieckman

Sportlust Team 1

Clemense Bekhof

Jaap Prins

Martin van Petersen

Anita Sebel

SV De Brikkenmikkers Team 2

Hennie Van Koot - Hoogeveen

Peter de Roo
Gert Huizing
Tineke Gort

SV Ons Genoegen Team 1

Jonathan Swarts
Roberto van Schaik
Inge Pattje

Nel Terpstra

zaterdag 11 oktober 2025

1010 134,69

Hoofdklasse Dames
Klasse C
Klasse D
Klasse E

3020 134,21

Klasse C
Klasse C
Klasse C
Klasse D

6015 134,13

Hoofdklasse Heren B
Klasse C
Klasse D
Klasse D

0 134,04

Hoofdklasse Dames
Klasse C
Klasse D
Klasse D

1028 133,32

Klasse C
Klasse C
Klasse C
Klasse E

7001 130,50

Hoofdklasse Heren B
Klasse D
Klasse E

Klasse E

Deelnemers NK Teams

145,63
134,00
132,90
126,25

135,73
135,38
134,38
131,38

140,25
136,77
130,70
128,80

138,57
136,13
131,55
129,90

138,00
135,02
134,70
125,57

138,35
131,27
126,28
126,10

Pagina 6 van 11
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Nederlandse
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SV Schavuit Team 2

Klasse D

Jan Krol

Fenna Middelbos
Ben Huizinga

Leo Nauta

De Waardse Sjoelvereniging Team 2

Robert Aland
Yvonne Schneiders
Monique Markx
Kevin Florijn

SV Hoogeveen aan de bak Team 2

Jaap Huisman

Jan van der Sleen
Leny van der Vliet
Liny Huisjes

SV Ons Genoegen Team 2

Marten Boskamp

Jan Visser

Rinsje Boskamp-Schuring
Joesoef Rasmioen

SV Schijf '83 Team 1

Dennis Eijke
Lenie Hagenaars
Karel Storm
Leandra Frederiks

De Sjoelschijf Team 2

Margriet Duin
Annemiek de Jong
Gre de Graaf

Sonja Pick

zaterdag 11 oktober 2025

1012 129,73

Klasse C
Klasse C
Klasse E
Klasse E

4002 129,73

Klasse C
Klasse D
Klasse E
Klasse E

1010 129,55

Hoofdklasse Heren B
Klasse C
Klasse E
Klasse F

7001 129,43

Klasse C
Klasse D
Klasse D
Klasse F

3020 129,03

Hoofdklasse Heren B
Klasse E
Klasse E
Klasse F

4009 128,62

Klasse D
Klasse D
Klasse D

Klasse E

Deelnemers NK Teams

135,25
133,18
126,13
124,38

134,02
130,93
127,30
126,65

138,02
137,27
123,53
119,38

136,82
129,13
128,80
122,97

143,00
125,28
124,93
122,93

131,88
128,85
128,55
125,20
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Nederlandse
Sjoelbond

Augemene> Deelnemers NK Teams

De Kleppersjoelers Team 3 6014 128,03
Ellie Nijland Klasse C 134,45
Linda Verschuur Klasse C 133,13
Lois Soewarto Klasse E 124,23
Jan Verschuur Klasse F 120,30
Sportlust Team 2 0 126,91
Mattie Boone Klasse E 127,80
Bert Batenburg Klasse E 127,03
Mirjam Zoer Klasse E 123,53
Kees Donkersteeg Klasse F 120,60
Klasse E
SV Dedemsvaart eo Team 3 6015 118,77
Anny van Goor Klasse E 126,95
Riekie van Beek Klasse F 121,68
Leo Koppelman Klasse F 113,40
Tietsja Driezen Klasse F 113,05
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Algemene
Nederlandse
Sjoelbond

Open Klasse

D.V.S. Team 1

Gelt de Jong

Joyce van der Meer-Smit

Aukje de Jong-Hogenhuis

Robin de Jong
D.V.S. Team 2

Jan de Vries

Simon Leeverink
Jettie Hoekstra-Haga
Haye de Jong

De Goese Schuivers Team 1

Steve Thijssen
Marina Cleirbaut
Adrie Sturm
Sarah Verdonck

De Kleppersjoelers Team 4

Andre ter Velde
Jorn Tolsma

Konnie van Dijk
Grietje Hoekstra

De Sjoelschijf Team 1

Robert Pick
Jolanda Breed
Danny de Graaff
Jan de Groot

De Sjoelschijf Team 3

Irma Wijntjes
Rita de Groot-Bukkens
Jaap Wijntjes

Jacqueline Hogeboom

zaterdag 11 oktober 2025

7002

Hoofdklasse Heren A
Hoofdklasse Dames
Klasse C
X-Lid

7002

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
X-Lid

3022

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Dames
X-Lid
X-Lid

6014

Hoofdklasse Heren A
Klasse D
X-Lid
X-Lid
4009

Hoofdklasse Heren B
Klasse C
X-Lid
X-Lid
4009

Klasse F
X-Lid
X-Lid
X-Lid

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deelnemers NK Teams

144,00
141,35
133,18

0,00

141,52
139,95
138,27

0,00

142,50
138,55
0,00
0,00

143,48
128,80
0,00
0,00

142,38
135,27
0,00
0,00

119,72
0,00
0,00
0,00
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Nederlandse
Sjoelbond

De Waardse Sjoelvereniging Team 1

Gerard Koppes
Henk Pas

Cock Bankras
Jan Buitenhuis

Geen team

Mieke Soree
David Verdonk
Adrie van Rooijen
Tiny Heuvelink

Geen team 2

Jakob Strating

Cor van den Broek
Johnny Bischops
Johan Houmes

Geen Team 3

Anja van der Geest

Jeu de Sjoel

Henk-Jan Dop
Nick Geluk
Merel van Arkel
Vincent Luteijn

SV De Brikkenmikkers Team 3

Andrea Meiser
Femia Mensen
Carina Denise Meiser

Richard van Koot

zaterdag 11 oktober 2025

4002

Hoofdklasse Heren B
Klasse C
Klasse C
X-Lid
3017

Klasse F
X-Lid
X-Lid
X-Lid
3017

Hoofdklasse Heren B
Klasse F

X-Lid

X-Lid

Klasse E

0

X-Lid
X-Lid
X-Lid
X-Lid
1028

Klasse E
X-Lid
X-Lid
X-Lid

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Augemene> Deelnemers NK Teams

141,93
134,68
134,68

0,00

119,85
0,00
0,00
0,00

138,43
122,85
0,00
0,00

126,20

0,00
0,00
0,00
0,00

124,75
0,00
0,00
0,00
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Algemene
Nederlandse
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SV Sittard Team 1

Henk Stok
Carola Boreas
Dicky Weersing
Patrick Kostons

SV Vijf Voor Almere Team 1

Betty Jacobs
Roy van Hees
Henk Knape
Anita Knape

Treffers

Hans Heusinkveld
Fred Heijerman
Nel Janssen
Jolanda Smees

Vreemde vogels team 1

Harm Cornelissen
Michel Terwijn
Wouter Vincent

Danny Vochteloo

zaterdag 11 oktober 2025

5004

Hoofdklasse Heren B
Klasse E
Klasse E
X-Lid
2011

Hoofdklasse Dames
Hoofdklasse Heren B
Klasse C

X-Lid

Hoofdklasse Heren B
Klasse D
Klasse E

X-Lid

Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B
Hoofdklasse Heren B

X-Lid

0,00

0,00

0,00

0,00

Deelnemers NK Teams

138,05
126,97
123,72

0,00

143,85
142,03
136,77

0,00

138,15
132,55
125,90

0,00

142,95
141,40
140,68

0,00
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